

VALITUSOSOITUS

Päätökseen, jolla aluevaalien tulos on vahvistettu, saa hakea muutosta valittamalla Itä-Suomen hallinto-oikeuteen. Valitus tulee toimittaa hallinto-oikeudelle 14 päivän kuluessa siitä, kun vaalien tulos on julkaistu. Julkaisupäivää ei lueta valitusaikaan. Myöhässä tullutta valitusta ei tutkita.

Valitusoikeus

Valitusoikeus on sillä, jonka etua tai oikeutta päätös loukkaa, sekä jokaisella vaaleissa ehdokkaana olleella henkilöllä ja ehdokashakemuksen antaneella puolueella ja yhteislistalla sillä perusteella, että päätös on lainvastainen.

Lisäksi saavat päätöksestä valittaa sillä perusteella, että vaalit on toimitettu virheellisessä järjestyksessä ja että se on saattanut vaikuttaa vaalien tulokseen jokainen hyvinvointialueella äänioikeutettu henkilö ja hyvinvointialueen jäsen.

Valituksen tekeminen

Valitus on tehtävä kirjallisena ja siihen on liitettävä alkuperäisenä tai jäljennöksenä päätös, johon haetaan muutosta, muut asiakirjat, joihin vaatimuksen tueksi vedotaan ja selvitys tiedoksisaantipäivästä.

Valituksesta on käytävä ilmi miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä vaatimuksen perusteet ja se on sähköistä asiakirjaa lukuun ottamatta valituksen tekijän tai valituksen laatijan allekirjoitettava. Siinä on mainittava valituksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittajana, myös allekirjoittajan nimi ja yhteystiedot (prosessiosoite) sekä postiosoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa, ellei se ole sama kuin prosessiosoite.

Valituksen voi toimittaa henkilökohtaisesti, postittamalla tai sähköisesti viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voi valituksen toimittaa vielä seuraavana arkipäivänä virka-aikana. Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Valitus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Valitusviranomainen

Itä-Suomen hallinto-oikeus

Postiosoite: PL 17744, 70101 Kuopio

Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio

Sähköpostiosoite: ita-suomi.hao(at)oikeus.fi

Puhelinnumero: 029 564 2500

Hallinto-oikeuden asiakaspalvelu on avoinna arkisin 8:00 - 16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten
asiointipalvelussa osoitteessa

<https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>.